
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 고성동

정책: 주민 행정 편의 도모(고성동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

고성동 682,575 680,404 2,171

주민 행정 편의 도모(고성동) 85,093 85,022 71

주민센터운영 85,093 85,022 71

청사유지관리 7,977 7,906 71

101 인건비 5,081 5,010 71

04 기간제근로자등보수 5,081 5,010 71

(동청사 청소 인부임) 5,081 5,010 71

1.사업자부담 보험료 111 40 71

가.산재보험료 111 40 71경정111,000원

행정운영경비(고성동) 592,482 590,382 2,100

인력운영비 510,997 510,247 750

인력운영비 510,997 510,247 750

204 직무수행경비 18,510 17,760 750

02 직급보조비 18,510 17,760 750

1.직급보조비 18,510 17,760 750

가.8~9급 6,750 6,000 750경정 6,750,000원

기본경비 81,485 80,135 1,350

기본경비 81,485 80,135 1,350

202 여비 27,750 26,400 1,350

02 월액여비 22,950 21,600 1,350

1.월액여비 22,950 21,600 1,350경정 22,950,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 칠성동

정책: 주민행정 편의도모(칠성동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

칠성동 1,042,181 1,028,181 14,000

주민행정 편의도모(칠성동) 183,776 169,776 14,000

주민센터운영 183,776 169,776 14,000

청사유지관리 34,480 20,480 14,000

401 시설비및부대비 30,000 16,000 14,000

01 시설비 30,000 16,000 14,000

1. 시스템에어컨 14,000 0 14,0003,500,000원*4대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 침산1동

정책: 행정운영경비(침산1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

침산1동 729,357 661,339 68,018

행정운영경비(침산1동) 657,513 589,495 68,018

인력운영비 590,063 523,985 66,078

인력운영비 590,063 523,985 66,078

101 인건비 571,303 506,225 65,078

01 보수 571,303 506,225 65,078

(봉급) 434,252 369,174 65,078

1.직급별 356,080 291,002 65,078

가.7급 174,500 109,422 65,078경정 174,500,000원

204 직무수행경비 18,760 17,760 1,000

02 직급보조비 18,760 17,760 1,000

1.직급보조비 18,760 17,760 1,000

가.8~9급 7,000 6,000 1,000경정 7,000,000원

기본경비 67,450 65,510 1,940

기본경비 67,450 65,510 1,940

202 여비 27,750 26,400 1,350

02 월액여비 22,950 21,600 1,350

1.월액여비 22,950 21,600 1,350경정 22,950,000원

405 자산취득비 1,290 700 590

01 자산및물품취득비 1,290 700 590

1. 직원용 의자 230 0 230

2. 무선마이크 360 0 360

230,000원*1개

360,000원*1조
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 침산2동

정책: 행정운영경비(침산2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

침산2동 784,542 762,039 22,503

행정운영경비(침산2동) 680,602 658,099 22,503

인력운영비 605,955 584,802 21,153

인력운영비 605,955 584,802 21,153

101 인건비 585,545 565,542 20,003

01 보수 585,545 565,542 20,003

(봉급) 400,015 380,012 20,003

1.직급별 321,843 301,840 20,003

가.9급 56,740 36,737 20,003경정 56,740,000원

204 직무수행경비 20,410 19,260 1,150

02 직급보조비 20,410 19,260 1,150

1.직급보조비 20,410 19,260 1,150

가.8~9급 8,650 7,500 1,150경정 8,650,000원

기본경비 74,647 73,297 1,350

기본경비 74,647 73,297 1,350

202 여비 30,150 28,800 1,350

02 월액여비 22,950 21,600 1,350

1.월액여비 22,950 21,600 1,350경정 22,950,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 침산3동

정책: 행정운영경비(침산3동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

침산3동 940,541 937,211 3,330

행정운영경비(침산3동) 793,037 789,707 3,330

인력운영비 689,471 689,291 180

인력운영비 689,471 689,291 180

204 직무수행경비 24,300 24,120 180

02 직급보조비 24,300 24,120 180

1.직급보조비 24,300 24,120 180

가.7급 6,720 5,040 1,680

나.8~9급 9,000 10,500 △1,500

경정 140,000원*4명*12월

경정 125,000원*6명*12월

기본경비 103,566 100,416 3,150

기본경비 103,566 100,416 3,150

201 일반운영비 38,922 38,072 850

02 공공운영비 19,588 18,738 850

(공공요금 및 제세) 16,532 15,682 850

1.맞춤형복지차량 보험료

1,400 550 8501,400,000원*1대*1회

405 자산취득비 16,744 14,444 2,300

01 자산및물품취득비 16,744 14,444 2,300

1.자동인증기(민원실) 2,300 0 2,3002,300,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격1동

정책: 행정운영경비(산격1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

산격1동 992,123 984,223 7,900

행정운영경비(산격1동) 863,623 855,723 7,900

기본경비 115,292 107,392 7,900

기본경비 115,292 107,392 7,900

201 일반운영비 57,942 50,042 7,900

02 공공운영비 38,896 30,996 7,900

(차량·선박비) 7,900 0 7,900

1. 맞춤형복지차량 정비유지비

7,900 0 7,9007,900,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격2동

정책: 행정운영경비(산격2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

산격2동 879,176 878,876 300

행정운영경비(산격2동) 772,196 771,896 300

인력운영비 677,142 676,842 300

인력운영비 677,142 676,842 300

204 직무수행경비 24,600 24,300 300

02 직급보조비 24,600 24,300 300

1.직급보조비 24,600 24,300 300

가.7급 7,020 6,720 300경정 7,020,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격3동

정책: 행정운영경비(산격3동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

산격3동 681,918 679,818 2,100

행정운영경비(산격3동) 577,881 575,781 2,100

인력운영비 501,819 501,069 750

인력운영비 501,819 501,069 750

204 직무수행경비 18,510 17,760 750

02 직급보조비 18,510 17,760 750

1.직급보조비 18,510 17,760 750

가.8~9급 6,750 6,000 750경정 6,750,000원

기본경비 76,062 74,712 1,350

기본경비 76,062 74,712 1,350

202 여비 27,750 26,400 1,350

02 월액여비 22,950 21,600 1,350

1.월액여비 22,950 21,600 1,350경정 22,950,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격4동

정책: 행정운영경비(산격4동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

산격4동 886,846 886,246 600

행정운영경비(산격4동) 785,048 784,448 600

기본경비 93,218 92,618 600

기본경비 93,218 92,618 600

405 자산취득비 9,890 9,290 600

01 자산및물품취득비 9,890 9,290 600

1.책상 200 0 200

2.서랍장 170 0 170

3.직원용 의자 3,220 2,990 230

200,000원*1개

170,000원*1개

경정 230,000원*14개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복현1동

정책: 행정운영경비(복현1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

복현1동 707,458 668,218 39,240

행정운영경비(복현1동) 630,638 591,398 39,240

인력운영비 550,176 512,916 37,260

인력운영비 550,176 512,916 37,260

101 인건비 531,156 495,156 36,000

01 보수 531,156 495,156 36,000

(봉급) 396,849 360,849 36,000

1.직급별 318,677 282,677 36,000

가.7급 138,330 102,330 36,000경정 138,330,000원

204 직무수행경비 19,020 17,760 1,260

02 직급보조비 19,020 17,760 1,260

1.직급보조비 19,020 17,760 1,260

가.7급 6,300 5,040 1,260경정 6,300,000원

기본경비 80,462 78,482 1,980

기본경비 80,462 78,482 1,980

202 여비 28,380 26,400 1,980

02 월액여비 23,580 21,600 1,980

1.월액여비 23,580 21,600 1,980경정 23,580,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복현2동

정책: 주민행정편의도모

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

복현2동 1,041,266 1,009,522 31,744

주민행정편의도모 184,884 174,884 10,000

주민센터운영 184,884 174,884 10,000

청사유지관리 27,518 17,518 10,000

401 시설비및부대비 25,070 15,070 10,000

01 시설비 25,070 15,070 10,000

1.동청사 방수 공사 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

행정운영경비(복현2동) 851,382 829,638 21,744

인력운영비 748,880 728,486 20,394

인력운영비 748,880 728,486 20,394

101 인건비 722,080 702,686 19,394

01 보수 722,080 702,686 19,394

(봉급) 513,653 494,259 19,394

1.직급별 435,481 416,087 19,394

가.9급 74,500 55,106 19,394경정 74,500,000원

204 직무수행경비 26,800 25,800 1,000

02 직급보조비 26,800 25,800 1,000

1.직급보조비 26,800 25,800 1,000

가.8~9급 11,500 10,500 1,000경정 11,500,000원

기본경비 102,502 101,152 1,350

기본경비 102,502 101,152 1,350

202 여비 40,950 39,600 1,350

02 월액여비 33,750 32,400 1,350

1.월액여비 33,750 32,400 1,350경정 33,750,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 검단동

정책: 행정운영경비(검단동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

검단동 694,946 694,196 750

행정운영경비(검단동) 589,182 588,432 750

인력운영비 505,714 504,964 750

인력운영비 505,714 504,964 750

204 직무수행경비 18,510 17,760 750

02 직급보조비 18,510 17,760 750

1.직급보조비 18,510 17,760 750

가.8~9급 6,750 6,000 750경정 6,750,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 무태조야동

정책: 행정운영경비(무태조야동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

무태조야동 1,124,395 1,122,615 1,780

행정운영경비(무태조야동) 930,515 928,735 1,780

인력운영비 808,556 808,376 180

인력운영비 808,556 808,376 180

204 직무수행경비 29,340 29,160 180

02 직급보조비 29,340 29,160 180

1.직급보조비 29,340 29,160 180

가.7급 8,400 6,720 1,680

나.8~9급 10,500 12,000 △1,500

경정 140,000원*5명*12월

경정 125,000원*7명*12월

기본경비 121,959 120,359 1,600

기본경비 121,959 120,359 1,600

405 자산취득비 10,500 8,900 1,600

01 자산및물품취득비 10,500 8,900 1,600

1.조야분소 민원인용 자동전자혈압계

1,600 0 1,600경정 1,600,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관문동

정책: 행정운영경비(관문동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

관문동 1,252,895 1,248,087 4,808

행정운영경비(관문동) 1,052,655 1,047,847 4,808

인력운영비 920,302 915,294 5,008

인력운영비 920,302 915,294 5,008

101 인건비 884,822 881,814 3,008

01 보수 884,822 881,814 3,008

(봉급) 623,914 620,906 3,008

1.직급별 545,742 542,734 3,008

가.7급 169,220 166,212 3,008경정 169,220,000원

204 직무수행경비 35,480 33,480 2,000

02 직급보조비 35,480 33,480 2,000

1.직급보조비 35,480 33,480 2,000

가.7급 10,400 8,400 2,000경정 10,400,000원

기본경비 132,353 132,553 △200

기본경비 132,353 132,553 △200

202 여비 49,000 49,500 △500

01 국내여비 9,400 14,400 △5,000

1.국내여비 9,400 14,400 △5,000경정 9,400,000원

02 월액여비 39,600 35,100 4,500

1.월액여비 39,600 35,100 4,500경정 39,600,000원

405 자산취득비 10,330 10,030 300

01 자산및물품취득비 10,330 10,030 300

1.선풍기 300 0 30060,000원*5대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태전1동

정책: 행정운영경비(태전1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

태전1동 964,186 954,451 9,735

행정운영경비(태전1동) 797,614 787,879 9,735

인력운영비 702,245 693,540 8,705

인력운영비 702,245 693,540 8,705

101 인건비 676,625 667,920 8,705

01 보수 676,625 667,920 8,705

(봉급) 484,835 476,130 8,705

1.연봉제 86,877 78,172 8,705

가.동장 83,870 75,165 8,705경정 83,870,000원

기본경비 95,369 94,339 1,030

기본경비 95,369 94,339 1,030

405 자산취득비 3,730 2,700 1,030

01 자산및물품취득비 3,730 2,700 1,030

1. 직원용 의자 690 0 690

2. 이동식 서랍 340 0 340

230,000원*3개

170,000원*2개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태전2동

정책: 행정운영경비(태전2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

태전2동 967,084 965,584 1,500

행정운영경비(태전2동) 801,452 799,952 1,500

인력운영비 697,767 696,267 1,500

인력운영비 697,767 696,267 1,500

204 직무수행경비 26,940 25,440 1,500

02 직급보조비 26,940 25,440 1,500

1.직급보조비 26,940 25,440 1,500

가.8~9급 13,500 12,000 1,500경정 125,000원*9명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구암동

정책: 주민 행정 편의 도모(구암동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

구암동 1,126,562 1,073,491 53,071

주민 행정 편의 도모(구암동) 193,127 188,570 4,557

주민센터운영 193,127 188,570 4,557

통.반장 지원 150,880 147,600 3,280

301 일반보상금 150,880 147,600 3,280

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 150,880 147,600 3,280

1.통장수당및활동비 150,880 147,600 3,280

가.기본수당 110,400 108,000 2,400

나.상여금 18,400 18,000 400

다.회의참석수당

22,080 21,600 480

경정 200,000원*46명*12월

경정 200,000원*46명*2회

경정 20,000원*46명*2회*12월

청사유지관리 3,827 2,550 1,277

101 인건비 1,277 0 1,277

04 기간제근로자등보수 1,277 0 1,277

(동청사 청소 인부임) 1,277 0 1,277

1.보수 1,266 0 1,266

가.급여 1,266 0 1,266

2.사업자부담 보험료 11 0 11

가.산재보험료 11 0 11

7,530원*56시간*3개월

1,266,000원*0.8%

행정운영경비(구암동) 928,435 879,921 48,514

인력운영비 811,020 763,856 47,164

인력운영비 811,020 763,856 47,164

101 인건비 782,790 736,556 46,234

01 보수 782,790 736,556 46,234

(봉급) 559,636 518,983 40,653

1.직급별 481,464 440,811 40,653

가.6급 177,000 136,347 40,653

(초과근무수당) 69,249 63,668 5,581

1.시간외근무수당 66,800 61,219 5,581

경정 177,000,000원

경정 66,800,000원

204 직무수행경비 28,230 27,300 930

02 직급보조비 28,230 27,300 930

1.직급보조비 28,230 27,300 930

가.6급 6,510 5,580 930경정 6,510,000원

기본경비 117,415 116,065 1,350

기본경비 117,415 116,065 1,350

202 여비 43,350 42,000 1,350

02 월액여비 33,750 32,400 1,350

1.월액여비 33,750 32,400 1,350경정 33,750,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관음동

정책: 행정운영경비(관음동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

관음동 925,214 921,944 3,270

행정운영경비(관음동) 792,018 788,748 3,270

기본경비 97,212 93,942 3,270

기본경비 97,212 93,942 3,270

405 자산취득비 6,840 3,570 3,270

01 자산및물품취득비 6,840 3,570 3,270

1.문서세단기 770 0 770

2.행정게시판 2,500 0 2,500

770,000원*1대

2,500,000원*1개

- 18 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 국우동

정책: 행정운영경비(국우동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

국우동 1,033,231 1,031,771 1,460

행정운영경비(국우동) 896,745 895,285 1,460

인력운영비 795,315 794,355 960

인력운영비 795,315 794,355 960

204 직무수행경비 28,080 27,120 960

02 직급보조비 28,080 27,120 960

1.직급보조비 28,080 27,120 960

가.6급 5,790 5,580 210

나.8~9급 14,250 13,500 750

경정 5,790,000원

경정 14,250,000원

기본경비 101,430 100,930 500

기본경비 101,430 100,930 500

201 일반운영비 45,710 45,210 500

02 공공운영비 22,212 21,712 500

(공공요금및제세) 16,698 16,198 500

1.동행정차량보험료 1,300 800 500경정 1,300,000원
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